產業實習契約書
真理大學工業管理與經營資訊學系 （以下簡稱甲方）為增進學生實務經驗及配合產業實習課程，特與                 （以下簡稱乙方）共同合作，由乙方提供學生職務技能實習機會，經雙方同意訂定下列條款，以茲共同遵守履行。

一、甲方 (班級)  (姓名)    同學(以下簡稱實習學生)至乙方進行產業實習，實習學生由乙方負責指導與考核。

二、實習時間：

　　自    年    月    日至    年    月    日止，實習時數共計_____小時。

三、實習地點：

   (實習機構名稱)  ​​​   ，地址：
四、實習內容：

實習內容與甲方課程相關且經甲乙雙方認可之內容為主，主要以增進學生實務訓練，並不影響學生健康及安全的工作環境為原則。

五、乙方於實習期間指定專人負責指導學生實習與考核，除天災、歇業等不可抗力或實習學生違反職場工作規定外，乙方不得自行中途停止實習訓練。

六、乙方得依實際狀況給予實習學生津貼，然乙方應依照勞動基準法之規定幫實習學生辦理勞工保險。
七、本契約書一式三份，甲方收執乙份、實習學生收執乙份、乙方收執乙份為憑。

                      立契約人：
甲方：真理大學工業管理與經營資訊學系（學系章）

執行單位主管：           主任(蓋章)
地址：251新北市淡水區真理街32號
乙方：                 公司（公司章）

代表人：          （蓋章）

地址：

中   華   民  國    年    月    日